Martinus Lascodius

 Causa boni Deus est, bona qui bonus omnia fecit,
  Undique persona congrua et coqua sua.
 Huic soli, quoties rate nos vehit aura secunda
  Gratia pro meritis est referenda suis.
5 Hunc tu Iane precor toto de pectore laudes,470

  Si cupis astripotens praesit ut ipse viae. 

Condiscipulo et amico suo singulari Iohanni Philickio scribebat 
Martinus Lascodius, gratitudinis ergo.

App. 19.
Ms.: AAms, 30r

Görlitz, 15 July, 1603

Gottfridus Bucholzerus

Autore et perfectore Deo.
    +
Quicquid agis, retine bene conscia corda fidemque;
His sine non dulce est vivere, triste mori.
    +
Sal virtutum candor.

Ad App 18.
5  tollas] corr. laudes
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Moris, amoris et memoriae ergo scribebat Gorlicii Gottfridus Bu-
cholzerus Gorliciae reipublicae ibid. notarius, die 15. Iulii, Anno 
Christi 1603. Mundi C. 5573.  

App. 20.
Ms.: AAms, 37r

Prague, 10 March, 1604

Ioannes Bocatius

–   –   –   non est mortale, quod opto.

Gloria sudorem virtusque decusque sequuntur,
  Nulla manent pigros praemia, nullus honos.

Σὺν erit melius θεῷ magister Ioannes Bocatius poeta coronatus 
Pragae 10. Martii AnnI DoMInICI.

App. 21.
Ms.: AAms, 87r

Prague, 17 May, 1604

Henricus Clingerius de Abieto

 Alta petens abies virtutis et artis imago est,
  Ars levat et virtus, haec duo culmen amant.
 Tendit iter coelo stirps haec, semperque viventes
  Non ullo retinet frigore laesa comas.
5 Caetera cum pereant et longa aetate fatiscant,
  Sola manet virtus solus et artis honos.
 Haec frondente coma galeae stans vertice summo,
  Dat gentilitii stemmatis arma mihi.
 Culmina nec tantum sedis designat avitae,
10  Sed vitae ut rectum quisque sequatur iter.

Memoriae et benevolentiae ergo inserebat Henricus Clingerius de 
 Abieto Mysiaemontanus Pragae, XVI. Calendas Iunii, Anno M. DC. IV.
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App. 22.
Ms.: AAms, 65v

Prague, 10 March, 1605

Nicolaus Pelargus

 Immerito numquam Romanae factio sectae,
  Quos aliis laqueos iniicit, ipsa luet,
 Zischus erat vindex armis, calamoque Lutherus,
  Atque hodie innumeros Hussus ab igne refert.
5 Arte resistendo, Mars fervidus excitat agmen
  Christiadum, nostro tempore, Roma, cave.
 <Nam> tibi terrorem merito cinis incutit Hussi,471

  Ne capiat Zischo fortior arma, vide.

Nicolaus Pelargus poeta coronatus scribebat Pragae, VI Eidus 
Martii stilo correcto, Anni C[hristi] HoDIe MIhi Cras tIbI.

App. 23.
Ms.: AAms, 134v

Prague, 4 April, 1605

Maximilianus Fabinus